
Tiek veidots efektīvāks izglītības pakalpojuma
nodrošinājums Cēsu novada izglītības iestādēs

Lai nodrošinātu vienotas Cēsu novada izglītības iestāžu atbalsta personāla atalgojuma
likmes, noslodzi, kā arī amatu nosaukumus, apstiprināti noteikumi, kuri noteiks
saimniecisko darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas piemērošanas
kārtību.

Amata vienību situācija un pārvaldība līdz šim katrā izglītības iestādē būtiski atšķīrās.
Šo noteikumu mērķis ir līdzsvarot izglītības pakalpojuma kvalitāti un nodrošināt to, ka
katrā izglītības iestādē ir vienādotas amata vienības. Noteikumi sekmēs kvalitatīvāka
izglītības pakalpojuma nodrošinājumu, radīs efektīvāku pārvaldību, kā arī veidos
caurskatāmus un izsekojamus procesus visās Cēsu novada izglītības iestādēs.

Izstrādātie noteikumi nodrošinās vienlīdzīgu un vienmērīgu atalgojuma un personāla
pozīciju pieejamību visā Cēsu novada teritorijā. Turpmāk izglītības iestāžu vadītāji,
iekļaujoties apstiprinātajā budžetā, būs tiesīgi noteikt mēnešalgas un amata vienību
likmes, kā arī apstiprināt iestādes amata vienību sarakstus.  

Papildus noteikumos noteiktajam, ar atsevišķu domes lēmumu, iestādē būs iespēja
veidot jaunas amata vienības vai noteikt darba slodzes saimnieciskajiem darbiniekiem,



ņemot vērā izglītības iestādes specifiku un tajā esošo infrastruktūru.  

Noteikumi skar visas izglītības iestādes Cēsu novadā, kopā 39. Tie stāsies spēkā
2024.gada 1.janvārī.
 


